
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($)

價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 思維訓練班 9/12/2024 中六 66 $26,685.00 $404.32 E5 中文
良好（導師認真講授，學生表現大致專注，有效提

升學生的思維能力。）
✓ ✓

2 邏輯訓練班 9/2024 - 2/2025 中三至中五 258 $0.00 $0.00 E5 中文

活動改由其他津貼支付。

良好（導師大多用心講授，訓練同學邏輯思維，令

同學了解思考方法，提升分析能力。）

✓ ✓

3 非華語學生外出參觀活動 26/6/2025 中一至中六 20 $1,300.00 $65.00 E2 中文
優良（帶領非華語學生參觀中區歷史建築群，增加

他們運用中文的機會，從而認識本地文化。）
✓ ✓ ✓

4
From Page to Stage Drama Show -

Rousing the Dragon
6-Mar-25 Form 1-Form 3 167 $1,700.00 $10.18 E1 ENG KLA

More than 75% of the students and teachers

were satisfied with the show and pre-show

workshop.

✓ ✓ ✓

5
S5 English Enhancement Workshop

"MyChannel"
Whole Year Form 5 30 $5,000.00 $166.67 E1 ENG KLA

More than 70% of the students and teachers

were satisfied with the tutors, content and

teaching materials.

✓ ✓ ✓

6
English Society - Leadership Training

Workshop
10-Apr-25 Form 1-Form 5 23 $0.00 $0.00 E1+E2 ENG KLA

The school has used another grant to settle the

payment. More than 80% of the students were

satisfied with the arrangement and content of

the trip.

✓ ✓

7 English Speech Festival Sept to Dec 2024
Form 1 - Form

5
26 $4,290.00 $165.00 E1 ENG KLA

76%(20) of the students received Cert of Merit in

the competitions)
✓ ✓ ✓

8
資助同學或邀請校外團體到校提供數學

興趣班
全學年 中一至中六學生 31 $7,660.00 $247.10 E5 數學

於平日放學後開辦奧數班以增加同學對數學的興趣

及解難能力，上/下學期課程共13堂。完成課程後，

參予的同學均對課程滿意，支持學校再舉辦類似課

程。

✓

9 資助學生參與校外比賽 全學年 中一至中六學生 36 $12,070.90 $335.30 E1 數學
表現良好，支援學生參加比賽共55人次。在各表賽

中學生表現良好，共獲得30項奬項。
✓

10 森林生態學家 2025年3月7日 中四 47 $10,961.00 $233.21 E1
生物科及地理

科

良好。學生多能投入參與，能回應導賞員提問，並

完成相關的學習課業。
✓ ✓ ✓

11
24/25香港藝術節青少年之友計劃(中一

至中四：學校會員 / 中五：個人會員)
2025年2-4月 中一至中五級 400 $15,360.00 $38.40 E1 藝術（音樂）

中一級約80%以上認同活動能引發其參與校內 / 外舉

行的文化藝術活動的興趣。

中四及中五級約85%認同活動能引發其參與校內 / 外

舉行的文化藝術活動的興趣。

另約有20人次自行報名參與此計劃內的藝術欣賞活

動，對活動表示正面評價。

✓ ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領

域、跨學科、教

育最新發展方向

，可選擇多於一

項)

舉行日期

獻主會聖母院書院

對象

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

2024/25 學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



12
各校內/校外器樂及歌唱比賽、小型工作

坊(演唱技巧訓練 / 提供樂器伴奏)

2024年10月至2025年

7月
中一至中五級 80 $14,842.20 $185.53 E1 藝術（音樂）

共4位同學參與了第77屆香港學校音樂節比賽，分別

獲得銀獎及銅獎；合唱團參與了香港聯校音樂大賽

，獲得銀獎。於全年不同時間安排了校外嘉賓到校

舉行分享會(DJ行業、認識姆指琴)，每次約有20-25

人次參與活動，90%同學以上認同活動可以讓他們

對音樂領域有更多認識。

✓ ✓ ✓

13 樂器班課程
2024年10月至2025年

7月
中一至中五級 40 $30,900.00 $772.50 E1 藝術（音樂）

本學年舉辦了結他班、合奏小組及鼓樂小組，各班

參與人數較去年減少近30%，另由於去年鼓樂小組

成員有超過一半因不同原因未有留於隊內繼續學習

，於中一級招生亦現困難，參與人數較去年少於

50%。但由於希望讓餘下的隊員可持續多一年的練

習，因此仍繼續開辦課程。於5月安排參與午間音樂

會演出，表現不俗；鼓樂小組亦有於跨科組活動週

進行開幕演出。

✓ ✓

14 PSHE攤位及展板介紹 2024年10月25日 中一至中三級 288 $487.70 $1.69 E1

個人、社會及

人文教育學習

領域

良好。同學多能投入參與，樂在其中。 ✓ ✓

15 參觀青協有機農莊 2024年11月8日 中三 79 $15,985.00 $202.34 E1+E2

德育及公民教

育組、個人、

社會及人文教

育學習領域

良好。學生多能投入參與，完成農務，並能回應導

賞員提問，亦順利完成相關的學習課業。
✓ ✓ ✓ ✓

16 沙頭角及鴨洲考察 2025年1月24日 中五 23 $1,480.00 $64.35 E1+E2
中國歷史科及

地理科

良好。學生多能投入參與，能回應導賞員提問，並

完成相關的學習課業。
✓ ✓

17 大澳考察(中一參觀訪問日) 2025年3月13日 中一 93 $11,109.00 $119.45 E1+E2

德育及公民教

育組、個人、

社會及人文教

育學習領域

良好。學生多能投入參與，能回應導賞員提問，並

完成相關的學習課業。
✓ ✓

18 E-Run城市定向跑活動 23/6/2025 中四 43 $6,249.00 $145.33 E2 價值觀教育
良好[詳細評估結果見經濟科2024-2025學年工作報

告書]
✓ ✓

19 七月中一迎新活動(PSHE) 2025年7月 將入讀中一 70 $1,750.87 $25.01 E1

個人、社會及

人文教育學習

領域

良好。參家者多能投入參與，順利完成活動。 ✓ ✓

20 升旗隊續會 2024年9月 升旗隊 33 $0.00 $0.00 E1 國民教育 升旗隊隊員每星期都參與升旗禮，表現良好。 ✓ ✓ ✓

21
校園佈置：地下及三樓壁報、圖書館國

民教育專區
2024年10月 全校 544 $0.00 $0.00 E1 國民教育

校園佈置：地下及三樓壁報、圖書館國民教育專區

可加強同學國民身份認同。
✓

22 國民教育營及交通費 2024年11月 中一 97 $14,000.00 $144.33 E2，E6

國民教育、公

民、經濟與社

會科

活動評鑑良好，下學年仍會舉辦國民教育營，加強

學生的國民意識。

學生對中式步操和升國旗儀式有初步認識。

✓ ✓

23 升旗導師培訓班 2025年2月 老師 2 $2,925.00 $1,462.50 E6 國民教育

兩位老師都能充分了解及掌握升旗禮的程序及步操

及升旗技巧，有助日後教學。學校會從其他津貼支

付培訓費用。

✓

24 升旗隊畢業禮升旗訓練及分享會 2025年7月 升旗隊 33 $1,999.00 $60.58 E1 國民教育
效果良好。同學在畢業禮升旗，在導師指導下表現

出色。
✓

25 升旗活動及比賽 全年 升旗隊 33 $0.00 $0.00
培訓升旗隊

隊員
國民教育 學生表現、教師及學生問卷 ✓ ✓ ✓

26
閱讀及圖書館領袖生訓練及閱讀大使訓

練

2024年9月至2025年6

月
s 45 $0.00 $0.00 E7、E8 閱讀

優異，同學投入工作，學了不少技能，而每年報名

數字都上升。
✓ ✓ ✓ ✓



27 閱讀及作家講座
2024年9月至2025年6

月

中一、中二、中

四、中五全級
378 $4,500.00 $11.90 E5、E6、E7 閱讀

優異，大部份講者均十分認真，學識淵博，而題材

很多元。
✓ ✓ ✓

28 閱讀獎勵計劃
2024年9月至2025年6

月
中一至中六 540 $0.00 $0.00 E5、E6、E7 閱讀 良好，運作暢順，但同學作品參差 ✓ ✓ ✓

29 跨科組文化活動 -- 手毬及一筆畫工作坊 2025年6月 37 55 $5,000.00 $90.91 E5、E6、E7 閱讀、視藝
優異，主題很有趣，亦能涵蓋三個科組活動，亦能

培育國民歸屬感，提升文化安全。
✓ ✓ ✓

30 閱讀報告比賽
2024年9月至2025年6

月
中一至中六 540 $0.00 $0.00 E5、E7 各KLA 良好，但部份科組同學未見積極 ✓ ✓ ✓ ✓

31 學生網上閱讀支援計劃
2024年9月至2025年6

月
中一至中六 540 $0.00 $0.00 E7、E8 閱讀 優異，能培養同學網上閱讀 ✓

32 「盲書」設計工作坊 全學年 全校 97 $0.00 $0.00 閱讀 活動改由其他津貼支付 ✓ ✓

33 齊齊逛書店 2024年9月 全校 32 $650.00 $20.31 E2 閱讀、中文 良好，同學能熱心參與選書，十分投入 ✓ ✓

34 參觀香港公共圖書館 2024年9月 中一 97 $4,600.00 $47.42 E7、E8 閱讀 良好，同學能了解圖書館運作 ✓ ✓

35 桌遊工作坊及比賽 全學年 中一至中五 30 $0.00 $0.00 閱讀 活動改由其他津貼支付 ✓

36 節日工作坊 全學年 中一至中五 100 $3,830.00 $38.30 E1 閱讀 成效不俗，可憑工作坊推廣節日氣氛 ✓ ✓

37 應用學習先導課程 2025年1月至4月 中三 90 $0.00 $0.00 應用學習 活動取消 ✓ ✓

38 應用學習課程
2024年9月-2025年8

月
中四至中六 96 $24,750.00 $257.81 E5、E6 應用學習 大部份同學均努力學習，成績不俗 ✓ ✓ ✓ ✓

39 新加坡國際青年科學家證書課程 2025年3月 中一 40 $36,600.00 $915.00 E6 科學科 大部份同學表現積極 ✓ ✓ ✓

40 國際科學奧林匹克挑戰賽2024 (ISCO) 2024年9月 中二 33 $4,290.00 $130.00 E1 科學科 同學表現良好 ✓ ✓

41 招籽計劃 2024-2025 中三至中六 80 $0.00 $0.00 訓導組 由九龍城警區「招籽計劃」支付 ✓ ✓ ✓

42 中一迎新活動 (關顧組)
2025年7月17日及18

日
中一新生 80 $27,569.00 $344.61 E1 關顧組

無論學生及家長，均能透過活動，更認識學校，同

時也有助同學提升個人自信。
✓ ✓

43 關愛文化講座/工作坊

全學年，共4個小組，

每個小組約8節（明愛

中學支援計劃）

中一至中五 477 $37,100.00 $77.78 E1,E6 關顧組

導師的回饋，指出同學都能投入活動，即使部份活

動在放學後舉行，大同學都能出席全部活動，部份

老師反映，參加活動的同學在小組完結後，部份行

為有明顯進步。

✓ ✓

44 各級學生成長講座及工作坊系列 全學年 中一至中五 477 $112,135.00 $235.08 E1, E6 關顧組
多元化的講座，包括精神健康、守法行為，同學都

能投入活動，達致潛移默化的效果。
✓ ✓

45 試後活動價值觀培訓 2025年6月27日 中二 90 $52,450.00 $582.78 E5 關顧組
活動中要求學生與同學溝通合作，以讓同組同學能

於活動中取勝，從而培訓同學。溝通合作精神
✓ ✓

46 班級經營工作活動 9月首星期
中一至二、中四

中五
360 $54,333.00 $150.93 E1 關顧組

學生能投入活動，能跟導師指示，合作完成當中的

任務，從中培養出同學的團隊合作，互相支持及包

容的氛圍。

✓ ✓

47

班本戶外活動﹕透過班主任帶領學生組

織戶外活動，從中學習組織、分工合

作、溝通等生活技能，提升團體凝聚力

，與及提供機會讓師生舒展身心。

2025月1月17日 中一至中六
534學生；62

教職員
$54,283.38 E1, E2 訓輔組

整體效果良好。以下是部份班級的回饋﹕部分選擇戶

外燒烤的班別反映因同日有不少學校選擇相同地點，

即使已很早出發，仍勉強找到足夠數量的燒烤爐。班

主任表示學生的組織能力弱，需要老師主導分配工

作。

✓ ✓

48
特殊教育需要學生成長小組

（中一級）

2024年10月至25年5

月
中一級 10 $4,680.00 $468.00 E1 學生支援組

學生積極投入活動，盡展所長，發揮互助團結精

神。
✓ ✓



49
特殊教育需要學生成長小組

（中二級）/ 西貢戶外訓練營
14/3/2025 中二級 14 $4,950.00 $353.57 E1 & E2 價值觀教育

學生積極投入活動，盡展所長，發揮互助團結精

神。
✓ ✓

50
特殊教育需要學生成長小組

（中三/四級）

2024年10月至25年5

月
中三/四級 10 $0.00 $0.00 學生支援組 活動改由其他津貼支付。 ✓ ✓

51
共融工作坊：手語及聾人文化工作坊（

共五級）
9/11/2025 中一至中五級 465 $4,500.00 $9.68 E5 學生支援組

聾人導師分享聾人文化及介紹手語，學生投入活動

，推動共融。
✓

52 基礎手語班（共56節） 全學年 中一及中二級 195 $30,240.00 $155.08 E5 價值觀教育

同學對手語及聾人文化的認識有所提升，積極以手

語與聾人同學及老師溝通。部分同學更表示希望加

入手語傳譯班，成為校內傳譯員。

✓ ✓

53 高階手語班（手語傳譯員） 3/5/2025 中一至中四級 14 $8,640.00 $617.14 E5 價值觀教育

最後一課設有小測驗以評估學生手語學習成果。大

部分學生表現優異，具潛質擔任下學年早會的手語

傳譯員。

✓

54
共融工作坊：「關愛校園由我創」學生

工作坊（復和綜合服務中心）
15/10/2024 中二級 98 $3,450.00 $35.20 E5 價值觀教育

學生積極參與互動工作坊，認識個體差異，學習接

納與欣賞他人的長處與不足。
✓

55 共融互動劇場：「好笑融」棟篤笑 16/5/2025 中三級 92 $2,200.00 $23.91 E5 價值觀教育

講者以幽默風趣的方式分享個人經歷，成功吸引學

生的興趣與專注，並勉勵他們以堅毅態度面對逆

境。

✓

56 共融講座：生命教育講 2025年4月 中四級 93 $1,200.00 $12.90 E5 學生支援組
講座內容豐富，講者講解清晰，學生了解珍惜生命

的重要性。
✓

57 共融講座：香港弱勢兒童之現況 22/1/2025 中五級 87 $1,000.00 $11.49 E5 價值觀教育
講座內容豐富，講者講解清晰，學生了解弱勢兒童

的困境，並提升了責任感與同理心。
✓

58 體育領袖生挑戰營 2/5/2025 中一至中五 25 $12,660.00 $506.40 E1 體育

活動改由其他津貼支付。學生積極投入活動，學生

能在活動中克服各種困難，在團隊中發揮自己的長

處，協助團隊完成各個任務。

✓ ✓

59 制服隊伍兩日一夜訓練營 8-9/7/2024 中一至中五 40 $2,500.00 $62.50 E1 領袖訓練
學生積極投入活動，根據反思，90%學生認為有所

得著。
✓ ✓

60 領袖生訓練日營 7/11/2024 中二至中五 40 $24,266.50 $606.66 E1 領袖訓練

學生積極投入活動，學生能在活動中克服各種困難

，在團隊中發揮自己的長處，協助團隊完成各個任

務。

✓ ✓

61 津貼聯課活動校外導師費 全學年 全校學生 180 $134,200.00 $745.56 E5 其他，請註明：課外活動
學生積極投入活動，根據導師評估，90%認為效果

滿意。
✓ ✓

62 中一級生涯規劃活動

2/1/2025,

20/3/2025/

29/5/2025

中一級 99 $839.60 $8.48 E1
生涯規劃及價

值觀教育

良好。學生投入參與活動，理解如何為自己訂立目

標。
✓ ✓

63 中二級生涯規劃活動

12/11/2024,

1/4/2025,

3/6/2025(取消)

中二級 99 $0.00 $0.00
生涯規劃及價

值觀教育

良好。同學對不同行業和背後的價值觀頗有興趣，

亦十分樂意分享自己的價值觀和背後的原因。
✓ ✓

64
職業體驗活動及Career Live 職場體驗活

動

18/11/2024,

7/7/2025
中五級 87 $26,100.00 $300.00 E1, E2

生涯規劃及價

值觀教育

優良。中五學生參加聖雅各福群會Career Live活動

，當日學生可選擇參與三項職業體驗活動，學生最

感興趣的活動為電競、護理及傳媒拍攝，表現積極

投入。

✓ ✓

65
Probe我喜愛的職業探索(改為尋找職業

方向工作坊)
21/2/2025 中三級 97 $4,200.00 $43.30 E1

生涯規劃及價

值觀教育

優良。社工運用職志問卷及數據讓學生更為了解個

人特質，從而幫助學生選擇更合適的選修科。
✓ ✓

66 個人陳述撰寫講座/工作坊

11/3/2025 (F.4),

12/2/2025 (F.5),

30/9/2024,

7/10/2024,

25/11/2024 (F.6)

中四至中六 250 $30,660.00 $122.64 E1
生涯規劃及價

值觀教育

優良。中六同學撰寫個人自述工作坊，成效較理想

，本年在班主任老師的協助下，大部份學生能夠在

第三節工作坊前完成個人自述初稿

✓ ✓



67 行業參觀, 大專(HKU Space)參觀
28/4/2025,

24/6/2025
中四至中五 146 $900.00 $6.16 E1, E2

生涯規劃及價

值觀教育

優良，能夠讓學生了解社會的新趨勢。學生的活動

問卷顯示，所有參與活動的學生對五個參觀行業有

正面的評價，他們均認同活動形式活潑，講者講解

清晰，對他們的生涯規劃有幫助。學生參觀完HKU

SPACE後，亦對副學士課程加深了解。

✓ ✓

68 職業探索-物理治療師 3/12/2024 中五級 13 $3,800.00 $292.31 E1 科學,生涯規劃 學生對物理治療師的職業很感興趣，反應良好。 ✓ ✓

69 Career Live職場體驗活動 2025年4月 中四級 91 $21,120.00 $232.09 E1, E2
生涯規劃及價

值觀教育

優良。中四學生參加Career Live活動，當日學生可

選擇參與三項職業體驗活動，學生最感興趣的活動

為電競、護理及傳媒拍攝，表現積極投入。

70 中四至中六升學講座及工作坊 全學年 中四至中六 250 $8,500.00 $34.00 E1
生涯規劃及價

值觀教育
效果良好。 ✓ ✓

71 生涯規劃工作坊 全學年 中五級 87 $20,280.00 $233.10 E1, E2
生涯規劃及價

值觀教育

優良。本年度優化了生涯規劃工作坊的安排，將職

業培訓、 咖啡沖調拉花課程由4堂加為5堂，學生每

堂可以個人練習，在課程結束時，學生均能自行運

用咖啡機及拉出簡單的花。本年度加多了參觀恆生

大學，大學提供入學講座，校園參觀包括:宿舍、創

科實驗室、大學體育館及多媒體拍攝室等。

✓ ✓

72 駐校藝術家 2023年10月至12月
視藝領袖生及高

中同學
50 $9,600.00 $192.00

E1，E5，E7

，E8
藝術教育

是次活動受「學校起動」計劃贊助2024/25學年

WeCan Art! 短期藝術家駐校活動。參加的視藝領袖

生跟隨藝術家馬穎汶學習把用不同的毛冷線編織成

能具香港文化特色的圖象的藝術裝置，在藝術家的

指導下，同學由構思、設計、製作到完成花了15小

時完成。最後在天星小輪展出，整個活動中同學的

出度率約8成，對成品及課程都表示滿意。

✓ ✓

73
視藝興趣工作坊，如：壁畫、漫畫、中

國書畫、時裝設計、手工藝等
全學年 中五及中六 30 $900.00 $30.00

E1，E5，E6

，E7
藝術教育

學生共進行了8課節共16小時的中國畫增潤班，學習

國畫特色、作品構思過程以提升工筆畫的繪畫能

力。

✓ ✓ ✓

74 繪畫拔尖班
23/9/2024 -

25/11/2024
中四至中六 30 $12,000.00 $400.00

E1，E5，E7

，E8
藝術教育

學生共進行了25小時的增潤班，學習塑膠彩技作

品、主題發展的技巧以提升繪畫能力。
✓ ✓

75 展覽參觀 全學年
視藝領袖生及高

中同學
35 $1,500.00 $42.86 E1，E2，E5 藝術教育

是次M+藏品專題導賞及延伸工作坊豐富同學對藝術

的眼界及興趣，98%同學表示滿意活動安排。
✓ ✓ ✓

76 中一迎新活動：視藝 2023年7月23日 中一新生 70 $4,579.32 $65.42 E1，E2，E5 藝術教育

是次活動，能讓新同學能認識似顏繪的創作風格特

色及繪畫的技巧 ，在藝術家的指導下完成一幅自畫

像並會張貼於校內，為同學帶來滿足感及歸屬感之

餘，亦為美化校園出了一分力。90%參與的同學希

望來年再有機會參加同類活動。

✓ ✓ ✓

77
學生報–文甡編輯小組活動

	
全學年 中二至中五級 25 $10,000.00 $400.00 E1

學生報編輯小

組
效果良好，7月中學生報–文甡順利出版。 ✓ ✓ ✓

78 全校創客訓練計劃 全學年 中一至中五 200 $6,750.00 $33.75 E1, E7, E8
跨學科

(STEAM)
良好 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

79 2024川渝港澳青少年科技大賽 下學期 中一至中三 100 $0.00 $0.00
跨學科

(STEAM)
活動取消 ✓ ✓ ✓

80 電腦知識問答比賽 下學期 中三 90 $0.00 $0.00 科技教育

⚫	於11月早會舉行中三級電腦常識比賽，在差不多45

分鐘完成

⚫	三班學生投入參與，對電腦有不錯的常識

✓ ✓

81 IT訓練營 下學期 中二至中四 10 $0.00 $0.00 科技教育 活動取消



82 PilotX領航少年無人機挑戰賽 2025年5月24日 中二 12 $0.00 $0.00 E5 科技教育 學生在比賽中獲得第4名 ✓ ✓

83 課後活動(適應)小組 全學年 中一至中三 30 $42,310.00 $1,410.33 E1, E5 學生支援
教導學生適應香港本土文化、如何分配時間及與人

溝通的技巧
✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10,103 $1,047,370.47

1.2

1 棒球交流團 29/6-3/7/2025 中一至中六 20 $53,746.70 $2,687.34 E3 體育
學生積極投入活動，根據反思，90%學生認為有所

得著。
✓ ✓

2 上海籃球文化交流之旅 29/3-2/4/2025 中一至中五 29 $6,000.00 $206.90 E3 籃球隊 學生積極投入比賽及活動，表現不俗。 ✓ ✓

3 山東科學、科技、電腦遊學團 14-19/11/2025 中二至中五 35 $21,500.00 $614.29 E3

科學科

電腦科

STEAM

學生積極投入活動，表現理想。 ✓ ✓

84 $81,246.70

10,187 $1,128,617.17

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 樂器配件添置 鼓樂小組及結他班 $15,891.50

2 多功能無線收音麥克風（2枝） 共融活動 $2,100.00

3 國旗、區旗、制服 升旗禮 $5,892.00

4 升旗及中式步操工作坊 文具 $980.00

5 國民教育圖書 圖書 $310.00

6 全校性比賽
獎盃、獎牌、比賽所需

物資
$0.00

7 聯課活動興趣班物資 訓練器材或物資 $11,074.50

8 購買生涯規劃書籍
生涯規劃書籍將放於圖

書館，以供學生借閱
$180.00

$36,428.00

$1,165,045.17

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）
全校學生人數︰ 540

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

職位： 校長

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 540

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 唐嘉明

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

其他（請說明）


